ペリカンクラブ 2024年度

健康倶楽部

函館 温泉ゴルフツアー 報告書
役員 各位

健康倶楽部 幹事 磯部 知彦

 下記の通り、2024年 温泉とゴルフを兼ねて函館近郊にて健康についての意見交換会を開催いたしました。

日時 2024年 6月 18日（火）午後 8時～20日（木）午後 2時

宿泊先 2泊 センチュリーマリーナ函館 温泉宿

  朝食が素晴らしいビッフェ（朝から食べれない位の品数でした）

18日 夕食会 いか太郎 函館本店 （新鮮な魚介類で一杯）

19日 ゴルフコンペ  北海道カントリークラブ 大沼

     晴天の中、北海道のゴルフを堪能しました。

懇親会前 ラッキーピエロ店にて 王会長・社長と歓談

       表彰式  鮨金本店 （優勝 森村社長 ベスグロ 成沢様）

        奥様もご参加された。昔話に花が咲く。

       その後 函館の夜を満喫 カラオケスナックへ。

20日 ラウンド  函館ベイカントリークラブ

     ランチを済ませて解散しました。

晴天の下、森村社長のお手伝いのお陰で、楽しく、より健康と親睦を深める事が出来たと感じております。

ご参加された方には、改めてありがとうございます。

ご都合が合わなかった方、次回の参加（沖縄）でお会いしましょう。